
Broos Ilse

Pinte Sabrina

Slaedts Tine

Lamote Elisabet

Delvaux Ann

Callebaut Anouk

0140

7080

7047

7060

7083

8148

TPC DUVELS

T.C. KASTEEL V

TENNIS CLUB A

G.T.C. TER WIL

KON. TENNISC

TENNIS 2000

0790933

0707102

2081366

0235803

0204464

0814077

5

3

3

3

3

3

1

4

Van De Poel Ilse

Janssen Aletta

Vandam Justine

Ferrajuolo Maria

Van den Houte Chris

7057

7083

7060

7126

8126

T.C. MACHELEN

KON. TENNISC

G.T.C. TER WIL

PARK 1800

T.C. HOF TER B

0074006

0242065

0063458

2110074

2150034

3

3

3

3

3

3

2

Broos Ilse

Slaedts Tine

Delvaux Ann

Callebaut Anouk

Pinte Sabrina

Lamote Elisabet

Vandam Justine

Van den Houte Chris

6/2 - 6/0

6/0 - 6/2

6/2 - 6/2

6/4 - 6/4

6/3 - 7/6 (4)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/2

Pinte Sabrina

Delvaux Ann

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/1

1/
Club : 7083 KON. TENNISCLUB STROMBEEK - BEVER DE SINGEL  Wedstrijdleider : 0737953 De Bondt Leon
Tornooi : 202170831 Tennis Tour -  Dubbel  strombeek bever van 10/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Delvaux Ann

6/2 - 6/2

Winnaar

Nachtegaele Michel

Sleeckx Elias

De Block Frank

Olbrechts Klaas

Carolus Daniel

Callebaut Dirk

0140

7080

7047

7060

7083

8148

TPC DUVELS

T.C. KASTEEL V

TENNIS CLUB A

G.T.C. TER WIL

KON. TENNISC

TENNIS 2000

0865299

2019559

2044260

0740973

0738917

2069024

3

3

3

3

3

3

1

4

Stroobant Kevin

Destoop Dirk

Vandam Guy

Di Dato Alfonso

Vandeperre Mark

7057

7083

7060

7126

8126

T.C. MACHELEN

KON. TENNISC

G.T.C. TER WIL

PARK 1800

T.C. HOF TER B

0074000

0740471

2225264

2026854

0771009

3

3

5

3

5

3

2

Nachtegaele Michel

De Block Frank

Carolus Daniel

Callebaut Dirk

Sleeckx Elias

Olbrechts Klaas

Vandam Guy

Vandeperre Mark

Pinte Sabrina

Delvaux Ann

Sleeckx Elias

Carolus Daniel

Lamote Elisabet

Callebaut Anouk

Olbrechts Klaas

Callebaut Dirk

Sleeckx Elias

Carolus Daniel

Carolus Daniel

1


